
www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

www.leitz.com/complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904362240095    
Cena: 549 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360760095    
Cena: 495 Kč

Pro 10” tablet
Obj. č.: 904362930095    
Cena: 449 Kč

Ochranný obal Leitz Complete
Tenké pouzdro se zipem ochrání Váš notebook. Boční kapsa, jejíž vnitřní uspořádání
umožňuje nabíjet Vaše mobilní zařízení pomocí externí baterie.

Organizační desky na tablet Leitz Complete 
Tenké konferenční desky pro 10” tablet 
a blok formátu A4 a další zařízení. 

Obj. č.: 904362250095    
Cena: 1.239 Kč

Elegantní a pohodlné cestování

Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A5.

 10 kapes, včetně přední kapsy pro rychlý 
přístup k Vašemu telefonu

Taška Leitz Complete pro tablet 10”

Obj. č.: 904360380095    
Cena: 990 Kč

Brašna Leitz Complete pro notebook 15.6”
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4. 

Obj. č.: 904360190095    
Cena: 1.790 Kč

Dámská taška Leitz Complete 
pro notebook 13,3” 
Pro všechny Vaše mobilní zařízení 
a dokumenty formátu A4.

 Ramena z pravé kůže

Obj. č.: 904360180095    
Cena: 1.790 Kč

Kufr na kolečkách Leitz Complete 
Kufr ve velikosti příručního zavazadla, pro uložení 
různorodých dokumentů, mobilních zařízení 
i oblečení.

 Kvalitní pevná kovová kolečka
 Robustní madlo pro upevnění 

dalších zavazadel

 Důmyslné detaily jako integrovaná 
klíčenka, kapsa na prádlo nebo 
síťka proti zmačkání oblečení 

Obj. č.: 904360590095    
Cena: 2.990 Kč

Batoh Leitz Complete pro notebook 15.6”
Rozšiřitelný batoh s dostatkem prostoru pro všechny 
Vaše mobilní zařízení i různorodé dokumenty. 

 Zádový větrací systém  
 20 kapes, včetně polstrované kapsy 

na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 
nebo boční kapsy na láhev nebo deštník 

Obj. č.: 904360170095    
Cena: 1.990 Kč

Kufr na 4 kolečkách Leitz Complete
Kufr ve velikosti kabinového zavazadla 
s otočnými kolečky.
 Pro notebook, dokumenty formátu A4 

a oblečení
 Se 4 kvalitními kolečky 

a elegantní rukojetí

 Vrchní a boční madlo 
pro pohodlnou 
manipulaci

Obj. č.: 904362270095    
Cena: 3.490 Kč

 Lehký, pevný polyester pro pohodlné každodenní použití

 Přední kapsa umožňuje rychlý přístup k Vašemu telefonu,
cestovnímu pasu, psacím potřebám a vizitkám

 Praktické průhledné síťované kapsy na kabely a drobné příslušenství  
 Včetně přední kapsy pro mini tablet nebo čtečku knih

 Polstrovaná kapsa na tablet a notebook s měkkým fleecem 
pro ochranu obrazovky a povrchu zařízení 

 Lze upevnit na madlo pojízdného kufru

 13 prostorných kapes

Tašky na laptop Leitz Complete

Pro 15.6” notebook
Obj. č.: 904360160095
Cena: 1.790 Kč
Pro 13.3” notebook 
Obj. č.: 904360390095    
Cena: 1.790 Kč

15961_cp_A4_Complete_Interpap_CZ_v3.indd   2 17.08.15   13:17

145_Leitz.indd   129 7.4.2017   10:09:13




